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5045

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

VIGILANTE...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

Código Denominación
N V
U A
M C ExpRFIDP Titulación

Formación

Otras
Caracteristicas

Centro Localidad

C. Esp

871510

1894110

7069010

1517010

2245510

1246510

2017610

3358810

1341710

JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

 1.962,12

 1.962,12

 1.962,12

 2.586,72

 1.962,12

 1.962,12

 1.962,12

 1.962,12

 1.962,12

ALGECIRAS

ARCOS DE LA FRONTERA

SANLUCAR DE BARRAMED

TARIFA

FUENTE OBEJUNA

HINOJOSA DEL DUQUE

SANTA OLALLA DE CALA

BEDMAR

UBEDA

CDTE. I

CONSV.ELM.MUS.V.GOME

IES. F. PACHECO 

CONJ.ARQ.BAELO CLAUD

IES. LOPE DE VEGA 

IES PADRE JUAN RUIZ

IES "PTA. DE ANDALUC

I.ENSEÑANZA SECUNDAR

IES. LOS CERROS 

1

1

1

1

1

2

1

1

1

CONVOCATORIA: 5045 PERSONAL SERVICIOS GENERALES COMPL.

005

11

14

21

23

GRUPO CATEGORIA

PROVINCIA

PROVINCIA

PROVINCIA

PROVINCIA

CADIZ

CORDOBA

HUELVA

JAEN

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL PERS.SERVICIOS GENERALES

TOTAL PROVINCIA:

TOTAL PROVINCIA:

TOTAL PROVINCIA:

4

3

1

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

REQ. PARA DESEMPEÑO

Consejería Orgánica: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE
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5045

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

VIGILANTE...............................

VIGILANTE...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

Código Denominación
N V
U A
M C ExpRFIDP Titulación

Formación

Otras
Caracteristicas

Centro Localidad

C. Esp

1910710

2271210

1541910

984610

3372910

1432810

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO
CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

 1.962,12

 1.962,12

 2.204,76

 2.204,76

 1.962,12

 1.962,12

VALDEPEÑAS DE JAEN

COIN

MALAGA

VELEZ-MALAGA

CAÑADA DEL ROSAL

ESTEPA

IES. SIERRA SUR 

IES.LICINIO FUENTE 

MUSEO DE MÁLAGA

C. PROTC. VIRG. V.IA

IES "CAÑADA ROSAL"

IES AGUILAR Y CANO

1

1

1

1

1

1

CONVOCATORIA: 5045 PERSONAL SERVICIOS GENERALES COMPL.

PLAZAS TOTALES:

005

29

41

GRUPO CATEGORIA

PROVINCIA

PROVINCIA

MALAGA

SEVILLA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL PERS.SERVICIOS GENERALES

TOTAL CATEGORIA:

TOTAL PROVINCIA:

TOTAL PROVINCIA:

TOTAL PROVINCIA:

3

3

2

16

TOTAL GRUPO:

16

X----

X----

X----

X----

X----

X----

16

REQ. PARA DESEMPEÑO

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

Consejería Orgánica: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE

Consejería Orgánica: EDUCACIÓN Y DEPORTE


